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عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

 همواره در بین عموم جامعه از جمله گذینه 
هایی که برای سرمایه گذاری مطرح می 
شود؛ بانک ها هستند تا صاحب سپرده 
هر ماه با خیال راحت سودش را دریافت 
کند. در اینجا با محاسن و معایب چنین 
شیوه اقتصادی کاری نداریم و بحث بر سر 
کاهش میزان سرمایه گذاری مردم در بانک 
ها است، اینکه دیگر مانند گذشته رغبتی 
برای سپرده گذاری در این موسسات وجود 
ندارد. در این خصوص با هادی محمد پور 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی به گفتگو نشستیم که درادامه 

می خوانید: 

چرا مردم به سپرده گذاری در 
بانک ها تمایلی ندارند؟

نیروی انسانی هر کشوری قدرت خیلی 
خوبی دارد که بتواند در سازمان ها و گروه 
های مختلف نقش آفرینی کند، وظایف 
دولت ها درمقابل مردم نیز، تسهیل گری 
است. خب هرجایی که نتوانستیم برای 
مردم خوب کار کنیم اعتماد مردم به آن 

سیستم کم می شود. درموضوع سیستم 
بانکی هم همین است؛ ما نتوانستیم 
در سال های گذشته بهره های بانکی 
را کنترل کنیم. کاهش و افزایش بهره 
های بانکی باعث گریبانگیر شدن با رکود 
اقتصادی می شود و نقطه مقابلش هم عدم 
تراز نرخ ارز است. این ناپایداری باعث می 
شود که مردم پول و ثروتی که جمع آوری 
کردند بیاورند وارد چرخه بازار کنند و به 
نوعی به سرمایه گذاری در حوزه دولتی 
اعتماد نکنند، یعنی ترجیح می دهند 
خودشان با پولشان کار کند که خب 

ریسک بالایی هم دارد.

دولت چهاردهم برای 
برگرداندن اعتماد مردم به 

بانک ها چه مسیری را باید طی کند؟
به نظرم دکترپزشکیان و تیم اقتصادیش 
باید سه موضوع را در دستور کارشان قرار 
دهند. تثبیت نرخ ارز که بسیار ضرورت 
دارد، افزایش قدرت خرید مردم و کنترل 
نرخ تورم، این ها اقداماتی است که می تواند 
امید از دست رفته مردم به سیستم بانکی 

را برگرداند.

اجرای این سه برنامه چگونه 
امکانپذیر است؟

اگر دولت برنامه اقتصادی که درتوسعه 
هفتم لحاظ شده را خوب پیاده سازی کند 
و تیم کاربلدی را درحوزه اقتصادی داشته 
باشد و تعاملش را هم با مجلس و کمیسیون 
های تخصصی مانند: اقتصادی-برنامه 
بودجه و انرژی؛ حفظ کند و در کار یکدیگر 
قرار بگیرند، قطعا می تواند ثبات قیمت و 

کاهش تورم را به بازار برگردانند.
-در دوره های قبلی دولت و مجلس نیز 
چنین تجربه هایی بوده است اما تغییرات 
مطلوب و محسوسی دیده نشد و حتی 
وضعیت بدتر از قبل هم جلو رفت و باز به بن 

بست رسیدیم، ایراد کار کجاست؟
ببینید، تا زمانی که قدرت خرید مردم را 
بالا نبریم، افزایش درآمد نداشته باشیم، 
نقدینگی را به مردم برنگردانیم که مردم 
خودشان بتواند دربازار خریدی را انجام 
دهند، تا وقتی تسهیل گری دربحث 
صادرات و واردات نداشته باشیم نمی توانیم 
شاهد تغییرات مثبت باشیم. الان وجود 
ارزهای مختلف خودش فساد زا شده مثل 
تخصیص ارز نیمایی که همه نمی توانند از 

آن استفاده کنند. بنابراین معتقدم رئیس 
جمهور اگر بتواند نرخ ارز را ثابت نگه دارد 
و صادرات و واردات را با کشورهای مختلف 
که ارتباط بیشتری داریم افزایش، آن سه 
آیتم هم عملی می شود و می توانیم برای 

مردم هم افزایش درآمد ایجاد کنیم.

آیا شرایط و بستر لازم به لحاظ 
داخلی و بین المللی برای 

اجرای این اهداف فراهم است؟
بسیاری از کشورها برای برقراری تعاملات 
اقتصادی با ایران علاقمند هستند کمااینکه 
انصافا دردولت قبل نیز ارتباط خوبی 
داشتیم. نقطه مقابل اینکه ما درمباحث 
اقتصادی باید نگاه جدی به مساله وزارت 
خارجه داشته باشیم. معاونت اقتصادی 
وزرات خارجه در بر تسهیل ارتباطات 
اقتصادی، حتی از وزیر اقتصاد هم نقش 
پررنگ تری دارد. از این جهت است که 

باید یک تیم اقتصادی خیلی قوی درسطح 
بین المللی داشته باشیم تا بتوانیم هدف 
گذاری ها را عملیاتی کنیم. در مجموع 
وقتی عوامل مختلف در کنار هم قرار بگیرند 

می توانیم به شکوفایی اقتصادی برسیم.

به عبارتی بازگشت اعتماد 
مردم به بانک ها و افزایش 
سپرده گذاری، به نوعی منوط به برنامه 

هایی است که ذکر شد؟
به هرحال باید هر طور شده اعتماد 
ازدست رفته مردم به بانک ها را برگردانیم. 
رخدادهای نظام بانکی نیز مانند هر سیستم 
دیگری، زنجیر وار بریکدیگر اثرگذار است. 
البته موضوعاتی چون: طرح های سپرده 
گذاری - بهره های بانکی و ارزش پول ملی 
هریک نیازمند بررسی و آسیب شناسی 
های دقیق است و باید درفرصت های 

بیشتری مورد گفتگو قرار گیرد.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy شرکت برق لبنان از قطع کامل 

برق در این کشور خبر داد
برق فرودگاه‌ها، زندان‌ها و بنادر نیز قطع 

شده است.

ثبت ۲۸۰۰ تماس 
مزاحمت آمیز با اورژانس

رئیس مرکز اورژانس استان تهران:در هفته‌ای 
که گذشت از ۲۰ تا ۲۶ مرداد، ۲۱ هزار و ۶۱۴ 
ماموریت در اورژانس تهران ثبت شد. تعداد دو 
هزار و ۸۳۲ تماس، مزاحمت آمیز بودند که در 
واقع چهار درصد از تماس‌ها را شامل می‌شوند

 دعوت پوتین از پزشکیان 
برای اجلاس سران بریکس

‌سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو از دعوت 
رسمی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه 
از مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان 
برای شرکت در اجلاس سران گروه بریکس 
خبر داد و گمانه‌زنی‌ها مبنی بر احتمال امضای 
موافقت‌نامه جامع همکاری‌های بلندمدت دو 

کشور در حاشیه این اجلاس را رد نکرد.

 »قانون سقف جدید 
معافیت مالیاتی« ابلاغ شد

مسعود پزشکیان قانون اصلاح تبصره های ۶ 
و ۱۳ قانون بودجه ۱۴۰۳ کل کشور را که در 
جلسه علنی ۲ مرداد امسال مجلس تصویب 
شده و در ۱۷ مرداد به تأیید شورای نگهبان 
رسیده بود، به سازمان برنامه و بودجه و 

وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. 

اخبار روز
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 اعتماد ازدست رفته مردم 
به بانک ها را برگردانیم

۴ دروغ در یک دقیقه؟! 
پاسخ عراقچی به اظهارات امیرحسین ثابتی

دروغ نابودی رآکتور اراک: دروغ بودن سیمان ریختن 
در قلب راکتور اراک بعد از برجام نشانه‌های زیادی دارد. 
از جمله اینکه هم اکنون طبق آمار سازمان انرژی اتمی، 
راندمان تولید آب سنگین ایران در خنداب ۲۰% است، 
در حالی که در اروپا بین ۱۳ تا ۱۵% است. اگر راکتور اراک 

نابود شده، پس اینها چیست؟
دروغ از بین رفتن تلاش دانشمندان هسته‌ای: ادعای 
بر باد رفتن تلاش دانشمندان هسته‌ای در برجام اگر 
صحیح است چطور ایران حدفاصل پائیز ۹۹ تا بهار ۱۴۰۰ 
ظرف کمتر از ۵ ماه توانست به غنی‌سازی ۶۰% برسد؟ 
پس یا ادعای از بین رفتن صنعت هسته‌ای کشور دروغ 
بوده یا ادعای رسیدن به این غنی‌سازی در ۵ ماه.  دروغ 
مکانسیم ماشه: منتقدان برجام مکانیسم ماشه را اینگونه 
خلاصه می‌کنند: این بند اجازه می‌دهد تمامی تحریم‌ها 
به صورت خودکار بازگردند، بدون آن که اعضای شورا در 
این خصوص  حق وتو داشته باشند. الان ۶ سال از خروج 
آمریکا از برجام گذشته. با همین تعریف چند قطعنامه 
شورای امنیت علیه ایران بازگشته؟ دروغ امضای کری 
تضمین است: برخلاف ادعای دلواپسان، عبارت »امضا 
کری تضمین است« نه به برجام بلکه به اجرای قانون لغو 
روادید آمریکا برمی‌گردد. عراقچی حتی در همان سخنان 
تاکید کرده بود امضا آن نامه توسط کری متضمن رفتار 
دولت‌های بعدی آمریکا نیست. اما دلواپسان این بخش‌ها 

را تحریف می‌کنند.

ارتقای سطح ایمنی ،نقش مهمی در 
افزایش بهره‌وری سازمان دارد

ارتقای سطح ایمنی در محیط کاری نه تنها به ایجاد 
اعتماد و رضایت در بین کارکنان کمک می‌کند؛ بلکه 
نقش مهمی در افزایش بهره‌وری و کارایی کارکنان 
و سازمان دارد.  به گزارش روابط‌عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان در دوره آموزشی حفاظت در برابر 
اشعه که به میزبانی این شرکت و با حضور رؤسای 
ایمنی و آتش‌نشانی گازهای استانی برگزار شد، ضمن 
اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در این دوره آموزشی، 
شرکت‌کنندگان با آزمون‌های مخرب و غیرمخرب، 
پرتونگاری، حفاظت در برابر پرتو و منابع پرتو، تجهیزات 
ایمنی و فردی و محیطی و دزسنجی و دزیمتری آشنا 
شدند.  عسکری ضمن تأکید بر اهمیت برگزاری این دوره، 
اظهار داشت: حفاظت در برابر اشعه یکی از مهم‌ترین 
جنبه‌های ایمنی در صنایع مختلف، از جمله صنعت گاز 
است. باتوجه‌به استفاده از تجهیزات رادیوگرافی در برخی 
از عملیات‌های این شرکت، برگزاری دوره‌های آموزشی 
مستمر در همه زمینه‌های موردنیاز به‌ویژه حوزه HSE و 

پدافند غیرعامل امری ضروری است.

ویژه
در رای اعتماد به من تنها رضای الهی و منافع ملت ایران را در نظر بگیریددستور عجیب تعطیلی دو هفته ای همه کارخانجات صنعتی مشهد!

سید محمد بحرینیان، صنعتگر برجسته:از مدیران همه کارخانجات صنعتی مشهد خواسته شده که از ۷ صبح تا ۷ شب، به مدت ۲ هفته، 
به علت کمبود برق، کارخانه ها را تعطیل کنند. این تصمیم در حالی صورت گرفته به این شیوه تنظیم ساعت تعطیلی کارخانه، حتی 
نمی توان کار را دو شیفته کرد. متاسفانه چنین تصمیماتی صدمه جدی به تولید صنعتی در کشور می زند. هیچ از خود نمی پرسند که 
با چنین بخشنامه هایی، جریمه دیرکرد قراردادهای امضا شده تولید قطعات چگونه باید پرداخت شود!؟ اگر ما به دیگر صنایع به موقع 

قطعات را ارسال نکنیم، آنها چگونه کار خود را در این مدت انجام خواهند داد؟ این زیانهای ناشی از تعطیلی، چگونه باید جبران شود!؟
چنین تصمیمی حتی در دوره جنگ نیز سابقه نداشته؛ براساس قانون کار، دستمزد کارگران برای شب بیشتر از شیفت روز است و مدیریت 

هزینه ها برای صنایع با دشواری انجام می شود. چنین رویه هایی تولید در کشور را با مشکلات جدی روبرو کرده می کند.

ستار هاشمی وزیر پیشنهادی ارتباطات:️ من در منطقه ای محروم متولد شدم اما با پیروزی انقلاب، روند پیشرفت منطقه شروع شد.
تجربه تحصیل در دانشگاه های تهران، اصفهان و استرالیا را دارم و می دانم آینده بدون دیجیتال و هوش مصنوعی به سامان نخواهد رسید.

باید به مناطق مختلف کشور با نگاه عدالت محور خدمت کرد.
بی تردید موفقیت در این مسئولیت به جز فضل الهی و همکاری دولت و مجلس میسر نمی شود. کابینه وفاق ملی امروز رنگ واقعیت به 

خود گرفته است.  رویه و دیدگاهم همواره تعامل و اجماع سازی بوده و عمیقا با ایده وفاق ملی خو گرفته ام. 
اگر به دنبال حکمرانی قدرتمند در فضای مجازی هستیم باید به دانش برسیم،  وزارت ارتباطات پیشران بسیاری از صنایع در کشور 

خواهد بود.

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت سوم(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
)نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرستان برخوار و میمه راس ساعت 17 روز شنبه 1403/06/10 در 
محل سالن اجتماعات تالار شیخ بهایی شاهین شهر به صورت حضوری تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده 
خود را کتباً معرفی نمایید.

*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛تعداد آراء وکالتی هرعضو و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1403/06/05 تا تاریخ 1403/06/08 در محل دفتر 

شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید مالکیت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1-اصلاح ماده 6 اساسنامه - تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی
2-اصلاح و تصویب بند ب ماده 12 اسناسنامه ) شرایط اختصاصی عضویت در تعاونی(

جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرستان برخوار و میمه راس ساعت 17:30 روز شنبه 1403/06/10 در محل سالن 
اجتماعات تالار شیخ بهایی شاهین شهر بصورت حضوری تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛تعداد آراء وکالتی هرعضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، میبایست به همراه نماینده خود ازتاریخ 1403/06/05 تا تاریخ 1403/06/08 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

مالکیت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال های 98 لغایت 1402 و تعیین میزان پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان

3-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 
4-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

5-طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرسان
6-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه وبرخوار

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه وبرخوار

تاریخ انتشار : 1403/05/29

تاریخ انتشار : 1403/05/29

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز 
یکشنبه مورخ 1403/06/11 راس ساعت 08:30 در محل شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. در ضمن به همراه داشتن 

اصل کارت ملی و مدارک مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی است.
دستور جلسه: 

- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1402
- استماع گزارش بازرس قانونی برای سال 1402

- تصویب صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1402
- انتخاب بازرسین قانونی

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی میباشد.

احمدرضا حاجب نژاد-مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت  هم اندیشان اوین تاک) سهامی خاص( شماره ثبت  3265 و شناسه ملی  14006385560

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/27 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000 ریال به مبلغ 5/000/000/000 
ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن 
آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 0156420404073 عهده بانک تجارت شعبه شهرک علمی 
تحقیقاتی اصفهان جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت 
هریک به ارزش 10/000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 499 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به استان اصفهان، شهرستان خمینی 
شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، دانشگاه صنعتی اصفهان، میدان صنعت، خیابان 10، پلاک 121، ساختمان فن آفرین 2، طبقه همکف 

تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم 
خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از 
سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( 
عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه میباشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد 

بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.
هیئت مدیره 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

شناسه آگهی: 1403-23 روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیردیف

1403/06/19تعمیر و بازسازی موتورهای اصلی شرکت فولاد مبارکه در )کارگاه پیمانکار(48602137مناقصه عمومی1

1403/06/07عملیات بارگیری، حمل و تخلیه محصولات فولادی در سایت داخلی مجتمع فولاد سبا48603988مناقصه عمومی2

1403/06/07ارائه خدمات چاپ، تکثیر و دسته بندی جزوات در شرکت فولاد مبارکه48604954مناقصه عمومی3

1403/06/10تولید فیلم های مستند و داستانی در شرکت فولاد مبارکه48601752مناقصه عمومی4

1403400130مزایده عمومی5

 فروش اقلام ضایعاتی مجتمع فولاد سبا از طریق مزایده عمومی، پیشنهاد دهندگان 
می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 روز دوشنبه تاریخ 
 1403/6/19 به آدرس اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- شرکت فولاد مبارکه

 )ورود از درب زرین شهر(- ساختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد تحویل 
نمایند. پیشنهادات واصله در روز سه شنبه تاریخ 1403/6/20 در محل شرکت فولاد 
مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. بازدید از اقلام مزایده روز یکشنبه تاریخ 

 1403/6/11 در یک نوبت، راس ساعت 9 صبح در مجتمع فولاد سبا
 )درب شاهد فولاد سبا( با مکانیزم داخلی انجام می گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر با تلفن: 03152733596 و همراه 09392648130 تماس حاصل فرمایید.

اقلام مورد مزایده: )سنگ سنباده ضایعاتی در ابعاد مختلف به صورت درهم(

1403/06/19

 *جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی
 www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه موردنظر از طریق سیستم ارتباط 

با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید.
 * اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی 

Ads_msc @ قابل دسترس می باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 09010042627-03152731896

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


